
HVBerlin Pokal 2024/25

Pokal männliche Jugend C
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030 - 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,
ebialt@cityweb.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
15.09.2024

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

930001
930002
930003
930004
930005
930006
930008
930009
930010
930007

HSG Preusse...lendorf II
SG NARVA Berlin II
SV Adler Berlin
SG NARVA Berlin
VfL Lichtenrade
TSV Rudow
VfL Tegel
JSG Neukölln
SG Hermsd.-Waidm.lust
VfV Spandau

Füchse Berlin Reindf.
BSV 92
Pfeffersport
TuS Hellersdorf
SG Rotation P. B.
Lichtenrader SV II
KSV AJAX-NEPTUN II
HSG Preussen Zehlendorf
SG AC/Eintracht Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VSG Altglienicke
SCC
KSV AJAX-NEPTUN
Lichtenrader SV
Polizei SV
SG OSF Berlin
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